NoteCharge 10 Ports, USB-A, Schuko plug),
12 W pro Anschluss*, USB 2.0
Technische Spezifikationen
LEBA Innovation A/S · Gisselfeldvej 12A, DK-4690 Haslev · Tel. +45 70 250 580
info@leba-innovation.com · leba-innovation.com
leba-innovation.com
ÄUSSERE ABMESSUNGEN
Breite
Tiefe
Höhe
156 mm
109 mm
35 mm
GEWICHT 0,46 kg
ANSCHLUSSKABEL 1,50 m-Kabel max. 10 A.
EU
USB-A OUTPUT DC 5V 2.4A x 10 ports total
120W.
Max W an einem USB-A-
Port – 12 W.
12 W pro USB-A port*.
ELEKTRONIK Eingang: AC 100 240V 1.68A
50/60hz
ENTSORGUNG Nach lokalen Vorgaben
SICHERHEIT Überstrom
Überspannung
Überlast
Eingebauter
Temperaturschalter
AKTIVE BELÜFTUNG Nein
LED-ANZEIGE ON/OFF power on
EIN/AUS-SCHALTER Ja
SYNCHRONISATION Nein
GEWICHT VERPACKT 0,7 kg
VERPACKUNG 225x165x75
Artikelnummer: NCHAR-U10-SC
Garantie
2 Jahre auf die elektrischen Komponenten, 5 Jahre auf den Korpus
Zertifizierungen
CE, RoHS, FCC
* Vorausgesetzt, alle Geräte sind vom gleichen Typ und benötigen die gleiche Menge an Strom.